ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021                                      г. Оренбург                                          № 74-п

О признании утратившим силу постановления Правительства

Оренбургской области от 12 ноября 2013 года № 1030-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Оренбургской области от 12 ноября 2013 года № 1030-п «Об утверждении

положения о порядке проведения экспериментов в органах исполнительной

власти Оренбургской области или в их структурных подразделениях в рамках

программ развития государственной гражданской службы Оренбургской

области».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор –

председатель Правительства                                                                 Д.В.Паслер